prem. z r. 1864 . (

ostempb . (
z r. 1866 . (
ostempl. . (

101

_
94 15 93
93 30 93
92 35 92
87 85 87
86 85 86
78 5 77
—- — —
93 — 97 A

174 50 — '

171 — n
93 25 —
72 50 — •
— — 146

116 —
— — —

224 •— 222
125 — 122
100 — —
T — —

i

BRATEK WZfflfSMO 149.
Piątek..Dwa i O Lipc* 1874 roku. Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1874 roku.

MiH Bl H W f8M
do nabycia

w Księgarni Gustawa Sennewalda
pray ulicy Miodowej Nr 481 (4)

Urox G, Notatki Adeli, kop. 75.
Heiden, Prof. D-r. E., Nauka o nawozach i statyka rolnicza, rs. 1 kop. 35.
Henoch, Dr., Choroby przyrządów jamy brzusznej, rs. 6.
Janet P., Rodzina, lekcje fllozotji moralnej, rs.